29.11.2019Г. №837-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

            В соответствии с ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019г. № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст. 32 Устава МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

            1.1. постановление администрации МО «Аларский район» от 29.08.2013 г. №662-п «Об увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Аларский район»;

            1.2. постановление администрации МО «Аларский район» от 10.11.2017 г. №660-п «Об увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Аларский район»;

            1.3. постановление администрации МО «Аларский район» от 25.03.2019 г. №204-п «Об увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Аларский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

           4. Настоящее постановление вступает в силу c 01.01.2020 г.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Кузьмину Е.С.

Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев